
Malešov 3
Zruč nad Sázavou 2
Poločas: 2:1. Branky: Klečák 
2, J. Špitálník - Brož, Havránek. 
ŽK: 0/3. Rozhodčí: Linhart. 
Diváků: 100. Malešov: Tá-
borský - Zajíc, R. Barenčík, 
Jan Rak, Železný, Vlček, R. 
Špitálník, J. Rejthárek, Klečák, 
J. Špitálník, Žídek. Střídal 
Vokoun. Zruč n. S.: Jíra - Ha-
vránek, Staněk, Sojka, Mašek, 
Brož, Tvrdík, Matouš, Louda, 
Koudela, Cudlín. Střídali T. 
Louda, Sahula.
Paběnice 0
Sedlec 1
Poločas: 0:0. Branka: Gono. 
ŽK: 1/2. Diváků: 30. Paběni-
ce: M. Moc - Petrásek, Blažek, 
Sedláček, O. Votava, Altman, 
J. Růžička, Sochr, R. Dvořák, 
P. Mužátko, M. Votava. Stří-
dali Svoboda, Dvořák, Vlach. 
Sedlec: Šilhán - Poul, Kožnar, 
L. Tvrdý, Volenec, Petr Mrštík, 
Pavel Mrštík, Zdychynec, Jelí-
nek, Hvězda, Pavlík. Střídali 
Gono, Vrba. 
Suchdol 5
Tupadly B 1
Poločas: 3:0. Branky: Böhm, 
Štainz 2, Janovský, V. Schwarz 
ml. - Vác. Vondra. ŽK: 0/1. 
Suchdol: Hebr - Linhart, Lan-
gr, Suchánek, Klička, Böhm, 
Havrda, Pěnička, Volný, Štainz, 
Janovský. Střídali V. Schwarz 
ml., Heger, Pacák. Tupadly B: 
Kavánek - Papoušek, Syrový, 
Rolenec, Kroufek, Trávník, Vl. 
Závůrka, Horák, Pipek, Závůr-
ka, Vondra. Střídal Vaněk. 
Kutná Hora B 2
Zbýšov 1
Poločas: 0:1. Branky: 60. Ze-
man, 83. pok. kop Hulman - 24. 
pok. kop I. Babák. Rozhodčí: 

Jiří Sedláček. ŽK: Hulman, 
Lebeda, B. Šváb, Jak. Štefl 
- Valdman, Fiedler. ČK: 83. 
Horváth. Diváků: 30. Kutná 
Hora B: Stoupa - Kopecký, B. 
Šváb, T. Pospíšil, F. Nedvěd 
(23. Trnka) - Hulman, Jak. 
Štefl (46. Zeman), Lebeda, 
Rumpli - O. Černý, T. Fedor. 
Trenér Jaroslav Wohlgemuth. 
Zbýšov: Kozelka - Jukl, Vý-
borný, Horváth, Fiedler - Čáp, 
I. Babák (71. Mar. Jirák), Vr-
kota, Prášek - Valdman, Šemík. 
Trenér Miroslav Voplakal.
Sázava 6
Křesetice 0

Poločas: 4:0. Branky: Šmídek 
2, Žoha 2, Svoboda, Chuchla. 
Rozhodčí: Dolejš. Diváků: 
100. Sázava: Štěpánek - Sedlá-
ček, Rezek, Chuchla, Dytrych, 
Žilha, Šmídek, Knotek, Skála, 
Král, Svoboda. Sřídali: Švec, 

Danko, Hlaváček. Křesetice: 
Černovský - Rajdl, Vonšov-
ský, Černý, Vlasák, Krejčík, 
Hruška, Bláha, Leopold, Su-
chorebský, Brotánek. Střídali: 
Tylc, Pokorný.
Žleby 1
Uhlířské Janovice B 1
Poločas: 1:0. Branky: Vašíček 
- Blecha. Diváků: 50. Žleby: 
Auersvald - Kořínek, P. Ně-
mec, Horák, Kubát, Marousek, 
Schneiderwind, P. Vašíček, 
Kulka, Křivohlavý, Hronek. 
Střídali: Bláha, Šindelář, Von-
dra. U. Janovice B: Hromádka 
- Čížek, Svoboda, Hrbek, Kul-
hánek, Pana, Förster, Jelínek, 
Blecha, Bohatec, Svoboda, 
Štěrbach. Střídali: Štěrbák, 
Rettig.
Kaňk 2
Malín 2
Poločas: 1:1. Branky: Klatka, 
J. Horký - Štoček, Janoušek. 

Rozhodčí: Pudil. Diváků: 130. 
Kaňk: Vokoun - Pavlík, Klat-
ka, Mucha, Horký, Mandík, 
Čížek, Výborný, Matz, Pro-
cházka. Malín: Opasek - Husa, 
Střemcha, Kraus, Hylský, Vala, 
Kraus, Štoček, Rathaus, Vrba, 
Janoušek. Střídali: Melša, Po-
klop, Puchýř.
	 1.	Sázava	 12	 2	 3	 54:24	38
	 2.	Malín	 10	 3	 4	 42:25	33
	 3.	Sedlec	 9	 4	 4	 41:24	31
	 4.	Paběnice	 9	 3	 5	 35:22	30
	 5.	Zruč	n.	S.	 8	 4	 5	 33:27	28
	 6.	Zbýšov	 8	 3	 6	 39:29	27
	 7.	Žleby	 7	 3	 7	 35:37	24
	 8.	Suchdol	 7	 2	 8	 39:28	23
	 9.	K.	Hora	B	 5	 5	 7	 32:36	20
	10.	Malešov	 6	 2	 9	 30:35	20
	11.	Kaňk	 4	 6	 7	 27:35	18
	12.	Křesetice	 4	 4	 9	 19:41	16
	13.	U.	Janovice	B	 4	 4	 9	 24:48	16
	14.	Tupadly	B	 3	 1	 13	 29:68	10	

Pozn.: Žlebům budou po skončení soutěže 
odečteny tři body.

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011

20
OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 
164. Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si prá-
vo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 18. dubna 2011

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ PŘEBOR

Souboj Martina Jiráka (vlevo) s Tomášem Fedorem v zápase Kutná Hora B - Zbýšov 2:1 (0:1).



18/8 A2A1506 Potěhy - SK Církvice 
Dne: 02.04.2011

 III.třída
 Foršt Zdeněk - SK Církvice 

17.03.1979 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 3 
sout. utkání 1/2b 03.04.2011

 Poplatek (dle RMS) 150,- Kč bude 
odečteno z vkladu opakované 
projednání)

 
 18/9 A1A1505 Žleby - Zbýšov
 Dne: 02.04.2011
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Půža Miroslav -  Žleby 

23.01.1985 Jiný
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 
6 měsíců 1/7f 03.04.2011 - 
02.10.2011

 Poplatek dle RMS 100,- Kč bude 
odečteno z vkladu.

 
 19/1 A1A1601 Zruč - Malín
 Dne: 09.04.2011
 OKRESNÍ PŘEBOR
 Havránek Michal - Zruč 

27.02.1981 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 2 
sout. utkání 1/5a 10.04.2011

 Poplatek dle RMS 100,- Kč bude 
odečteno z vkladu.

 
19/2 A3B1606 N. Dvory B - Hlízov
 Dne: 09.04.2011
 IV.třída sk.B
 Čálek Martin - N.Dvory B 

23.09.1975 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 5 

sout. utkání 1/3b 10.04.2011
 (Další trest v SR 2010/2011)
 Poplatek dle  RMS 100,- Kč bude 

odečteno z vkladu.

 Ostatní:
 DK trestá oddíl kopané SK 

Transpa Spartak Žleby odebrá-
ním 3 soutěžních bodů dle DŘ 
Př.II/1d) a pokutou 3000,- Kč dle 
RMS čl.21 písm. r) za inzultaci 
HR v utkání SK Transpa Spartak 
Žleby- TJ Zbýšov, hraného dne 
2.4.2011. (Body budou odečteny 
na konci SR 2010/2011)

Proti rozhodnutí DK se může potres-
taný hráč odvolat do 7 dnů ode dne 
oznámení,nebo doručení rozhodnutí 
DK k příslušnému odvolacímu orgánu 
(čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem 
(čl.25,odst.5) dle Disciplinárního 
řádu ČMFS.

Předseda DK Zvolánek Miroslav a 
člen Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Skupina A
Vrdy B - Okřesaneč 2:1 (0:0), 
R. Miláček, Matyáš - Štrba. 
Horky - Vlkaneč 0:2 (0:1), 
Kratochvíl, Lövy. Močovi-
ce - Hostovlice 5:1 (1:1), 
Topinka ml. 3, Kňourek, M. 
Lang - Bročka. Záboří n. 
L. - Chotusice B 1:1 (1:1), 
Dastych - Šolta (pok. kop). 
B. Podolí B - Zbýšov B 7:0 
(3:0), L. Chmelař 3, Vávra, 
T. Švadlenka, Dospěl, Novák 
(pok. kop). Žleby B - Bratčice 
1:4 (0:3), bez podrobností. 
Horušice - Štrampouch 1:1 
(0:0), Kumštár - Oliva.
	 1.	Bratčice	 14	 3	 0	 57:18	45
	 2.	Močovice	 13	 2	 2	 63:19	41
	 3.	Záboří	n.	L.	 11	 2	 4	 49:22	35
	 4.	Štrampouch	 10	 3	 4	 53:25	33
	 5.	Chotusice	B	 10	 3	 4	 43:28	33
	 6.	B.	Podolí	B	 7	 3	 7	 41:44	24
	 7.	Horky	 7	 2	 8	 20:26	23
	 8.	Hostovlice	 7	 1	 9	 38:39	22
	 9.	Zbýšov	B	 6	 2	 9	 36:57	20
	10.	Vrdy	B	 5	 3	 9	 37:44	18

	11.	Žleby	B	 5	 1	 11	 38:56	16
	12.	Horušice	 3	 5	 9	 25:43	14
	13.	Vlkaneč	 3	 0	 14	 17:65	 9
	14.	Okřesaneč	 1	 4	 12	 24:55	 7

Skupina B
Malešov B - Zruč B 1:0 (1:0), 
Kalfiřt. Zbraslavice B - N.Dvo-
ry B 6:0 (0:0), Hanousek 2, 
Havránek, M. Veselý, Pokorný, 
Kakáček. Hlízov - Rataje n. S. 
B 1:1 (0:0), Pertlíček - Sadílek. 
Miskovice - Křesetice B 3:2 
(1:1), J. Chvála 2, Štěpán - J. 
Brotánek, P. Franc. Kaňk B - 
Malín B 1:0 (1:0), Šich.
	 1.	Zbraslavice	B	 12	 2	 1	 58:15	38
	 2.	Zruč	n.	S.	B	 8	 2	 4	 36:26	26
	 3.	Miskovice	 8	 1	 6	 30:30	25
	 4.	Malešov	B	 8	 0	 6	 40:22	24
	 5.	Hlízov	 7	 2	 6	 41:28	23
	 6.	Nepoměřice	 7	 1	 6	 32:36	22
	 7.	Křesetice	B	 6	 3	 6	 36:34	21
	 8.	Kaňk	B	 5	 4	 5	 25:23	19
	 9.	Soběšín	 5	 3	 6	 19:23	18
	10.	Malín	B	 5	 1	 8	 29:39	16
	11.	N.	Dvory	B	 3	 0	 11	 18:61	 9
	12.	Rataje	n.	S.	B	 1	 3	 10	 24:51	 6

IV. TŘÍDA

17. kolo: Vrdy - Kluky 3:1 
(2:1), Červeňák, Spěvák, Du-
šánek - Holec. Paběnice B - 
Sedlec B 3:1 (3:1), J. Vlach 
2, Kozel - Stolín. Suchdol B 
- Rataje 6:1 (3:1), Beneš 2, 
V. Schwarz ml. 2, V. Schwarz 
st., T. Böhm - Hošta. Č. Ja-
novice - Sázava B 2:3 (0:1), 
Víta (pok. kop), Vavřina - 
Chlád 2 (pok. kop), Haláček. 
Chotusice - Církvice 3:3 
(2:1), Čmakal, Jiroušek, Ve-
tešník - Pekárek 2, vlastní. H. 
Bučice - Kačina 5:1 (2:0), 
Štencl, Vohnický (pok. kop), 

J. Růžička, Vamberský, Kaš-
čák - Vaněk. Potěhy - Kácov 
1:0, Šaroun. 
	 1.	Rataje	n.	S.	 15	 1	 1	 52:22	46
	 2.	Suchdol	B	 13	 1	 3	 75:34	40
	 3.	H.	Bučice	 9	 6	 2	 64:33	33
	 4.	Vrdy	 10	 3	 4	 58:32	33
	 5.	Sázava	B	 8	 6	 3	 46:29	30
	 6.	Kluky	 9	 3	 5	 33:24	30
	 7.	Kácov	 7	 3	 7		 46:35	24
	 8.	Potěhy	 7	 2	 8	 31:43	23
	 9.	Chotusice	 4	 7	 6	 40:31	19
	10.	Sedlec	B	 5	 3	 9	 30:31	18
	11.	Č.	Janovice	 5	 1	 11	 25:54	16
	12.	Paběnice	B	 5	 1	 11	 27:63	16
	13.	Kačina	 1	 2	 14	 15:55	 5
	14.	Církvice	 1	 1	 15	 25:81	 4

III. TŘÍDA

Paběnice - Zruč 1:3 
(0:2), J. Vlach - L. Brha 
3. Zbraslavice - Sedlec 
2:1 (2:1), Byrwa, Kordiak 
- M. Němec. Suchdol - 
Vrdy/B.Podolí 0:3 (0:0), 
Káš, Weinlich, Vítek. Zá-
boří n. L. - Chotusice 
2:0 (0:0), Kofroň, Cimr. 
Rataje n. S. - Církvice 
1:0 (0:0), Hošta. H. Buči-
ce - Bratčice 2:0 (1:0), 
Vamberský, Růžička. 

	 1.	Záboří	n.	L.	 10	 5	 1	 46:19	35

	 2.	Kaňk	 10	 2	 3	 39:18	32

	 3.	Zruč	n.	S.	 9	 1	 5	 63:27	28

	 4.	Zbraslavice	 8	 4	 4	 50:22	28

	 5.	Chotusice	 9	 1	 6	 52:30	28

	 6.	Sedlec	 8	 3	 5	 47:32	27

	 7.	H.	Bučice	 7	 4	 5	 28:30	25

	 8.	Paběnice	 5	 4	 7	 31:30	19

	 9.	Vrdy-B.	Podolí	 5	 2	 9	 26:40	17

	10.	Církvice	 5	 0	 10	 28:32	15

	11.	Rataje	n.	S.	 4	 2	 10	 26:66	14

	12.	Suchdol	 4	 1	 11	 15:52	13

	13.	Bratčice	 3	 1	 11	 21:74	10

DOROST

Záboří n. L. - Vrdy 2:3 (2:2), 
Mikš, Zoubek - Kratochvíl 3. 
Malešov - Tupadly 0:5 (0:2), 
Klička 3, Janeček, Palinčák. 
Žleby - Rataje n. S. 4:2 (3:2), 
bez podrobností. Štrampouch 
- Bratčice nenahlášeno. Kaňk 
- H. Bučice - nehráno, hosté 
nepřijeli. 

	 1.	Rataje	n.	S.	 11	 0	 1	 93:8	 33
	 2.	Sedlec	 9	 0	 2	 44:12	27
	 3.	Tupadly	 8	 0	 4	 55:15	24
	 4.	Bratčice	 7	 1	 3	 52:14	22
	 5.	Žleby	 7	 1	 4	 36:18	22
	 6.	Vrdy	 6	 0	 5	 54:26	18
	 7.	Malešov	 4	 0	 8	 36:41	12
	 8.	Kaňk	 4	 0	 7	 18:54	12
	 9.	Záboří	n.	L.	 4	 0	 8	 27:73	12
	10.	H.	Bučice	 1	 1	 9	 6:84	 4
	11.	Štrampouch	 0	 1	 10	 2:78	 1

STARŠÍ ŽÁCI

Č. Janovice - Chotusice 0:0. 
Záboří n. L. - B. Podolí 7:2 
(4:1), T. Mikš 5, Pospíchal 
2 - Paták 2. Rataje n. S. - Čá-
slav B 0:6 (0:3), Smetana 2, 
Špičák, Plíhal, Pavlas, Strnad. 
Žleby - Sázava 1:1 (1:0), bez 
podrobností. Suchdol - Křese-
tice 8:2 (4:0), L. Vlaštovka 3, P. 
Dolejš, M. Březina, L. Novotný 
2, Bachtík - Klingr, Franc. Zruč 
n. S. - U. Janovice 2:8 (2:3), L. 
Kovář 2 - T. Koop 3, Petrásek 

2, Novotný 2, Barták.
	 1.	Čáslav	B	 12	 1	 0	 89:19	37
	 2.	U.	Janovice	 11	 2	 0	 92:22	35
	 3.	Rataje	n.	S.	 8	 1	 4	 80:42	25
	 4.	Sázava	 6	 3	 4	 52:30	21
	 5.	Zruč	n.	S.	 7	 0	 5	 44:35	21
	 6.	Žleby	 6	 2	 4	 48:28	20
	 7.	Suchdol	 6	 2	 5	 38:40	20
	 8.	Křesetice	 3	 1	 9	 17:56	10
	 9.	Záboří	n.	L.	 3	 0	 9	 21:56	 9
	10.	B.	Podolí	 2	 1	 8	 20:66	 7
	11.	Chotusice	 1	 3	 8	 11:65	 6
	12.	Č.	Janovice	 1	 2	 10	 12:65	 5

MLADŠÍ ŽÁCI



KOMISE ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na víkendy 23. - 24. dubna a 30. dubna a 1. května:
Okresní přebor - 18. kolo

A1A1801	 Zruč	n.	S.		 Kaňk		 SO	23.04	17:00	 Kučera
A1A1802	 Malín		 Žleby		 SO	23.04	17:00
A1A1803	 U.	Janovice	B		 Sázava		 NE	24.04	17:00	 Čižinský
A1A1804	 Křesetice		 K.	Hora	B		 SO	23.04	17:00	 Říha
A1A1805	 Zbýšov		 Suchdol		 SO	23.04	17:00	 	KO
A1A1806	 Tupadly	B		 Paběnice		 SO	23.04	17:00	 Rejhon
A1A1807	 Sedlec		 Malešov		 SO	23.04	17:00	 Procházka		

Okresní přebor - 19. kolo
A1A1901	 Sedlec		 Zruč		 SO	30.04	17:00	 	Říha	
A1A1902	 Malešov		 Tupadly	B		 SO	30.04	17:00	 	Bíža
A1A1903	 Paběnice		 Zbýšov		 SO	30.04	17:00	 	Dolejš
A1A1904	 Suchdol		 Křesetice		 SO	30.04	17:00	 	Jirsa	
A1A1905	 K.	Hora	B		 U.	JanoviceB		 SO	30.04	17:00	 	KO
A1A1906	 Sázava		 Malín		 SO	30.04	17:00
A1A1907	 Žleby		 Kaňk		 SO	30.04	17:00	 	Sojka

III. třída - 18. kolo
A2A1801	 Kluky		 Potěhy		 SO	23.04	17:00	 	KO
A2A1802	 Kácov		 H.	Bučice		 SO	23.04	17:00	 	Linhart
A2A1803	 Kačina		 Chotusice		 SO	23.04	17:00	 	Kracík
A2A1804	 Církvice		 Č.	Janovice		 SO	23.04	17:00	 	Fidra
A2A1805	 Sázava	B		 Suchdol	B		 NE	24.04	17:00	 	Jonáš
A2A1806	 Rataje	n.	S.		 Paběnice	B		 SO	23.04	14:30	 Jirsa
A2A1807	 Sedlec	B		 Vrdy		 NE	24.04	17:00	 Uher	

III. třída - 19. kolo
A2A1901	 Sedlec	B		 Kluky		 NE	01.05	17:00	 KO
A2A1902	 Vrdy		 Rataje		 SO	30.04	17:00	 Šanda
A2A1903	 Paběnice	B		 Sázava	B		 NE	01.05	17:00	 Kučera
A2A1904	 Suchdol	B		 Církvice		 NE	01.05	17:00	 Rejhon
A2A1905	 Č.	Janovice		 Kačina		 SO	30.04	17:00	 Kafka
A2A1906	 Chotusice		 Kácov		 NE	01.05	17:00	 Onderka
A2A1907	 H.	Bučice		 Potěhy		 NE	01.05	17:00	 Volf

IV. třída skupina A - 18. kolo
A3A1801	 Okřesaneč		 Horušice		 SO	23.04	17:00	 	Volf
A3A1802	 Štrampouch		 Žleby	B		 SO	23.04	17:00	 	Dolejš
A3A1803	 Bratčice		 B.	Podolí	B		 SO	23.04	17:00	 	Opočenský
A3A1804	 Zbýšov	B		 Záboří	n.	L.		 NE	24.04	17:00	 	Pařez
A3A1805	 Chotusice	B		 Močovice		 NE	24.04	17:00	 	Bíža
A3A1806	 Hostovlice		 Horky		 SO	23.04	17:00	 	Šanda
A3A1807	 Vlkaneč		 Vrdy	B		 NE	24.04	17:00	 	Dolejš

IV. třída skupina A - 19. kolo
A3A1901	 Vlkaneč		 Okřesaneč		 NE	01.05	17:00	 	Šanda
A3A1902	 Vrdy	B		 Hostovlice		 NE	01.05	17:00	 	Linhart
A3A1903	 Horky		 Chotusice	B		 SO	30.04	17:00	 	Kučera
A3A1904	 Močovice		 Zbýšov	B		 SO	30.04	17:00	 	Volf
A3A1905	 Záboří		 Bratčice		 SO	30.04	17:00	 	Linhart
A3A1906	 B.	Podolí	B		 Štrampouch		 SO	30.04	17:00	 	Opočenský
A3A1907	 Žleby	B		 Horušice		 NE	01.05	17:00	 	Fidra

IV. třída skupina B - 18. kolo
A3B1801	 Zruč	n.	S.	B		 Kaňk	B		 NE	24.04	17:00	 	Fencl
A3B1802	 Malín	B		 Soběšín		 NE	24.04	17:00	 	Kratochvíl
A3B1805	 Nepoměřice		 Hlízov		 SO	23.04	17:00	 	Jonáš
A3B1806	 Rataje	n.	S.	B		 Zbraslavice	B		 SO	23.04	17:00	 	Jirsa
A3B1807	 N.	Dvory	B		 Malešov	B		 SO	23.04	17:00	 	Rynda	

IV. třída skupina B - 19. kolo
A3B1901	 N.	Dvory	B		 Zruč	B		 SO	30.04	17:00	 	Kracík
A3B1902	 Malešov	B		 Rataje	B		 NE	01.05	17:00	 	Kratochvíl
A3B1903	 Zbraslavice	B		 Nepoměřice		 NE	01.05	17:00	 	Motajček
A3B1904	 Hlízov		 Křesetice	B		 SO	30.04	17:00	 	Uher
A3B1906	 Miskovice		 Malín	B		 SO	30.04	17:00	 	Motajček
A3B1907	 Soběšín		 Kaňk	B		 SO	30.04	17:00	 	Jonáš

Dorost - 18. kolo
C1A1801	 Zruč	n.	S.		 Kaňk		 SO	23.04	10:15
C1A1803	 Bratčice		 Rataje	n.	S.		 NE	24.04	10:15	 Šanda
C1A1804	 Církvice		 Záboří	n.	L.		 NE	24.04	10:15	 Linhart
C1A1805	 Chotusice		 Suchdol		 NE	24.04	10:15	 Kracík
C1A1806	 Vrdy+B.Pod.		 Zbraslavice		 NE	24.04	10:45	 	Onderka
C1A1807	 Sedlec		 Paběnice		 SO	23.04	10:15	 	Hájek		

Dorost - 19. kolo
C1A1901	 Sedlec		 Zruč		 SO	30.04	10:15	 	Kracík

C1A1902	 Paběnice		 Vrdy+B.Pod.		 NE	01.05	10:15	 	Jirsa
C1A1903	 Zbraslavice		 Chotusice		 NE	01.05	10:15	 	Dolejš
C1A1904	 Suchdol		 Církvice		 NE	01.05	10:15	 	Fencl
C1A1905	 Záboří		 Bratčice		 NE	01.05	10:30	 	Hájek
C1A1907	 H.	Bučice		 Kaňk		 SO	30.04	10:15	 	Říha

Starší žáci - 15. kolo
E1A1501	 Kaňk		 Záboří	n.	L.		 SO	23.04	15:15	 	Kratochvíl
E1A1502	 H.	Bučice		 Štrampouch		 NE	24.04	15:15	 	Kracík
E1A1503	 Bratčice		 Žleby		 NE	24.04	12:15	 	Šanda
E1A1504	 Rataje	n.	S.		 Malešov		 SO	23.04	10:00	 	Jirsa
E1A1506	 Sedlec		 Vrdy		 NE	24.04	15:15	 	Uher

Starší žáci - 16. kolo
E1A1601	 Záboří		 Sedlec		 SO	30.04	15:15	 	Linhart
E1A1602	 Vrdy		 Tupadly		 SO	30.04	15:00	 	Šanda
E1A1604	 Malešov		 Bratčice		 SO	30.04	11:15	 	Fidra
E1A1605	 Žleby		 H.	Bučice		 SO	30.04	14:30	 	Od.	RO
E1A1606	 Štrampouch		 Kaňk		 SO	30.04	15:15	 	Kratochvíl

Mladší žáci - 15. kolo
F1A1501	 Zruč	n.	S.		 Č.	Janovice		 SO	23.04	15:15	 Kučera
F1A1502	 U.	Janovice		 Suchdol		 NE	24.04	11:45	 Sojka
F1A1503	 Křesetice		 Žleby		 NE	24.04	15:15	 Kučera
F1A1504	 Sázava		 Rataje	n.	S.		 NE	24.04	15:15	 Jonáš
F1A1505	 Čáslav	B		 Záboří	n.	L.		 NE	24.04	11:10	 Říha
F1A1506	 B.	Podolí		 Chotusice		 SO	23.04	14:00	 	Bíža

Mladší žáci - 16. kolo
F1A1601	 Č.	Janovice		 B.	Podolí		 NE	01.05	13:00	 	Šanda
F1A1602	 Čáslav	B		 Chotusice		 NE	01.05	11:10	 	Od.	RO
F1A1603	 Záboří		 Sázava		 NE	01.05	09:00	 	Hájek
F1A1604	 Rataje		 Křesetice		 SO	30.04	10:00	 	Jirsa
F1A1605	 Žleby		 U.	Janovice		 NE	01.05	14:30	 	Od.	RO
F1A1606	 Suchdol		 Zruč		 SO	30.04	09:00	 	Čižinský

Starší přípravka skupina A - 8. kolo
G1A0801	 Vrdy		 Čáslav	A		 SO	23.04	10:30	 Procházka
G1A0802	 Církvice		 Kaňk		 SO	23.04	10.30	 Fidra
G1A0803	 Chotusice		 K.	Hora	B		 NE	24.04	15:00	 	Bíža
G1A0804	 Záboří	n.	L.		 N.	Dvory		 SO	23.04	13:30	 	Linhart

Starší přípravka skupina A - 9. kolo
G1A0901	 Záboří		 Vrdy		 SO	30.04	13:30	 Linhart
G1A0902	 N.	Dvory		 Chotusice		 SO	30.04	15:15	 Kracík
G1A0903	 K.	Hora	B		 Církvice		 SO	30.04	13:00	 Dastych
G1A0904	 Kaňk		 Čáslav	A		 SO	30.04	10:30	 Rynda

Starší přípravka skupina B - 12. kolo
G1B1201	 Křesetice		 Čáslav	B		 SO	23.04	15:15	 Říha
G1B1202	 Zruč	n.	S.		 Suchdol		 NE	24.04	10:30	 Rejhon
G1B1203	 Rataje	n.	S.		 K.	Hora	A		 SO	23.04	13:00	 	Jirsa
G1B1205	 U.	Janovice		 Malešov		 NE	24.04	13.30	 	Sojka

Starší přípravka skupina B - 13. kolo
G1B1301	 U.	Janovice		 Křesetice		 NE	01.05	09:30	 	Uher
G1B1302	 Malešov		 		 SO	30.04	09:30	 	Fidra
G1B1303	 Č.	Janovice		 Rataje		 SO	30.04	15:15	 	Kafka
G1B1304	 K.	Hora	A		 Zruč		 SO	30.04	14:00	 	Dastych
G1B1305	 Suchdol		 Čáslav	B		 SO	30.04	10:30	 	Čižinský

Mladší přípravka - 12. kolo
H1A1201	 N.	Dvory		 Čáslav	B		 SO	23.04	10:30	 	Rynda
H1A1202	 Čáslav	A		 K.	Hora	B		 ST	20.04	16:30	 	Onderka
H1A1203	 Rataje	n.	S.		 K.	Hora	A		 SO	23.04	11:45	 	Jirsa
H1A1204	 Vrdy		 U.	Janovice		 NE	24.04	09:00	 Onderka
H1A1205	 B.	Podolí		 Sázava		 SO	23.04	10:30	 Kracík

Mladší přípravka - 13. kolo
H1A1301	 B.	Podolí		 N.	Dvory		 SO	30.04	10:30	 	Bíža
H1A1302	 Sázava		 Vrdy		 SO	30.04	15:15
H1A1303	 U.	Janovice		 Rataje		 SO	30.04	13:00	 	Uher
H1A1304	 K.	Hora	A		 Čáslav	A		 SO	30.04	15:00	 	Dastych
H1A1305	 K.	Hora	B		 Čáslav	B		 ČT	28.04	16:30	 	Fidra

Mladší přípravka - 14. kolo
H1A1402	 Čáslav	B		 K.	Hora	A		 ČT	05.05	16:30	 	Od.	RO
H1A1403	 Čáslav	A		 U.	Janovice		 ST	04.05	16:30	 	Od.	RO



Zápis č. 16

1) Kontrola zápisu STK č.15

2) Došlá pošta  
 2.1. Zápis DK č.18 – vzat 

na vědomí

3) Schválení soutěží : 
 3.1.   A1A  OP               

– 16.kolo -  bez závad
 3.2.   A2A  III.třída    

– 16.kolo –  bez závad
 3.3.   A3A  IV.A         

– 16.kolo –  bez závad

 3.4.   A3B  IV.B         
– 16.kolo –  bez závad

 3.5.   C1A dorost  
– 16.kolo –  chybí ZOU 
C1A1606

 3.6.   E1A SŽ   
- 13.kolo -  chybí ZOU 
E1A1303

 3.7.   F1A MŽ  
– 13.kolo – bez závad

4) STK schvaluje změnu ter-
mínu utkání :    

 4.1. A3A2002 Horušice-
-B.Podolí v termínu  SO  

7.5.2011 od 14,00 hod.
        Dle RMS Poplatky (e) 100,-  

Kč TJ FC Bílé Podolí.
 4.2. F 1 A 11 0 5  Ž l e b y -

-Chotusice v termínu PÁ 
29.4.2011 od 16,30 hod. 
Bez poplatku.

 4.3. H1A1105 Čáslav A-
-Čáslav B v termínu ST 
13.4.2011 od 16,00 hod. 
Bez poplatku.

 4.4. F1A1405  Suchdol-
-Křesetice v termínu NE 
17.4.2011 od 15,00 hod. 
Bez poplatku.  

5) STK uděluje pokutu:
 5.1.STK uděluje 100,- Kč 

oddílu:
    TJ Hostovlice - dle RMS 

Pořádkové pokuty j) –  ne-
úplné nahlášení výsledků

         5.2. STK uděluje 500,- Kč 
oddílu:

 SK Transpa Spartak Žle-
by – dle RMS Pořádkové 
pokuty písm. a)

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK

Nymburk - Výběry OFS Kutná 
Hora fotbalistů kategorie U-12 
a U-13 ve středu odjely k zá-
pasům s domácí reprezentací 
OFS Nymburk. Hrálo se za 
velmi nepříznivého počasí, ale 
na přírodní trávě.
U-13: OFS Nymburk 0
OFS K. Hora 16
Hodnocení trenérů OFS Kutná 
Hora: „Tak tomu říkám demo-
lice soupeře, Nymburk hrál to 
co u nás, ale my se stále zlep-
šujeme a hráči si to patřičně 
užili. Ve druhém poločase jsme 
dokonce hráli bez brankaře a 
na pět útočníků, což nechápali 
domáci diváci a ani rozhodčí! 
Prvních deset minut jsme tre-
fovali jen soupeře, který bránil 
vápno až na jednoho svého 
útočníka. Po prvním našem 
gólu ale došlo na neskutečnou 

kanonádu, ve které vynikal 
hlavně střelec pěti krásných 
gólů Pepa Petržílka, hattrickem 
Machů a mozek týmu Koubský, 
střelec jednoho gólu a autor 
osmi asistencí.
Ve druhé půli jsme dokonce 
hráli bez brankáře, jako gól-
man se postavil Machů na 
pozici stopera a pět minut 
před koncem dokončil hattrick! 
Pochvalu zaslouží ale celý 
tým! Hráče musíme pochválit 
zejména za přístup k utkání, 
hráli až do konce (rozhodčí to 
nakonec zkrátil o pět minut) a 
hlavně ani jediný nesóloval, 
hráli kolektivně a celý zápas se 
snažili a také hráli na jeden či 
dva doteky, čímž soupeře úplně 
dorazili! Doufám a věřím, že 
takový výkon předvedeme i v 
úterý v Uhlířských Janovicích 

v posledním zápase skupiny! 
Abychom přišli o krajské finále, 
museli bychom prohrát o sedm 
gólů, takže opět dáme vše do 
útoku, aby se diváci měli na co 
koukat. Zápasy v Uhlířských 
Janovicích začnou v úterý v 
16 hodin. Díky patří našim 
divákům a mateřským klubům 
reprezentatů.“
Poločas: 0:9. Branky: 14., 
20., 41., 46., 49. J. Petržílka, 
10., 25., 55. Machů, 34., 54. 
Puchoň, 29., 45. Balog, 27. 
Šimůnek, 30. Petrásek, 31. 
Patočka, 56. pok. kop Koub-
ský. OFS Kutná Hora: Foršt 
(31. Machů) - Vinický, Barták, 
Puchoň, Novotný - Patočka, 
Koubský, Šimůnek, J. Petržílka 
- Machů, Petrásek. Střídali Ba-
log, Pavlík, Bechyně. Trenéři 
Onderka, Fuxa.

U-12: OFS Nymburk 0
OFS Kutná Hora 4
„Do utkání jsme vstupovali s 
tím, žev případě vítězství po-
stoupíme do krajského finále, 
které se uskuteční v TCM na 
Strahově,“ upozornil trenér 
kutnohorského výběru Libor 
Petříček a pokračoval: „Dle 
toho hráči k utkání přistoupili a 
byli po celé utkání jednoznačně 
lepší a nepřipustili možnost, že 
by se jakkoliv soupeř dostal 
do hry. Všichni hráči odvedli 
velice dobré výkony. Proto 
si myslíme, že pokud budou 
hrát stejně i v krajském finále, 
nejsou bez šance. Jediná nepří-
jemnost utkání byla velká zima 
a vytrvalý déšť. Poděkování 
si zaslouží i mateřské oddíly 
za přípravu a uvolnění všech 
hráčů.“
Branky: D. Novák 2, P. Brůža, 
L. Kovář.

KOMISE MLÁDEŽE


